1

证券代码：300103          证券简称：达刚路机          公告编号：2011-36

西安达刚路面机械股份有限公司

关于斯里兰卡二期公路升级改造项目进展的公告

2011 年 6 月 23 日，西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”）

与斯里兰卡国家公路局（以下简称“业主”）（Road Development Authority Of Sri

Lanka）签订了合同编号为《RDA/RNIP/PRP2/PACKAGE-C/C7,C13 & C15》的斯

里兰卡二期公路升级改造项目合同。2011 年 6 月 29 日，公司就该合同的具体情

况进行了相关公告（详见巨潮资讯网《达刚路机：关于签订斯里兰卡二期公路升

级改造项目合同的公告》）。

2011 年 8 月 31 日，公司与中交第二公路工程局有限责任公司（以下简称“乙

方”） 就该项目部分标段签订了《斯里兰卡 CDB 二期道路项目分包合同》，合同

总金额为 8,612 万美元。现将合同的主要情况公告如下：

一、 合同重大风险提示：

1、合同生效条件：双方法定代表人或授权代表签字后生效。

2、合同履行期限：自工程开工之日起 731 天。

合同缺陷责任期为：自工程竣工之日起 365 天。

3、合同重大风险及重大不确定性：存在因不可抗力带来的合同执行风险，

具体包括战争，叛乱、恐怖主义，罢工或停工及地震、飓风、火山活动

等因素。

二、 合同主要内容

1、 合同总金额：8,612 万美元

2、 签订时间：2011 年 8 月 31 日

3、 生效条件：双方法定代表人或授权代表签字后生效

4、 付款方式：

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

公司按本分包合同工程量清单总价的 29%收取管理费，最终按项目实际计量

收入结算管理费。公司在收到业主分期支付的工程款项后，按上述比例扣除管理

费，剩余部分及时支付给乙方。

5、 违约责任

双方任一方违约，均需向对方支付违约金，限额为本分包合同价款的 10%。

三、 备查文件

公司与中交第二公路工程局有限责任公司签订的《斯里兰卡 CDB 二期道路

项目分包合同》。

特此公告。

西安达刚路面机械股份有限公司董事会

                                           2011 年 9 月 1 日